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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucía
Fecha 26/11/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:59.646
Media del día 02:32.939
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.624
Tiempo medio grupo prueba 02:34.800
Pilotos en grupo 17
Mejor tiempo grupo 01:59.646
Tiempo medio grupo 02:29.766
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P243900 01:59.646 01:59.646 00:00.000 00:33.293 00:00.000 00:30.120 40
P244678 02:01.042 00:01.396 00:01.396 00:31.896 00:01.396 00:28.723 23
P269746 02:01.100 00:00.057 00:01.454 00:31.838 00:01.454 00:28.665 16
P269784 02:16.379 00:15.279 00:16.733 00:16.559 00:16.733 00:13.386 28
P257462 02:21.229 00:04.849 00:21.583 00:11.709 00:21.583 00:08.536 40
P244693 02:21.255 00:00.025 00:21.608 00:11.684 00:21.608 00:08.511 42
P244675 02:22.171 00:00.916 00:22.525 00:10.768 00:22.525 00:07.595 19
P257467 02:23.058 00:00.887 00:23.412 00:09.880 00:23.412 00:06.707 44
P245341 02:26.371 00:03.312 00:26.725 00:06.568 00:26.725 00:03.395 37
P244697 02:28.846 00:02.474 00:29.200 00:04.093 00:29.200 00:00.920 42
P244691 02:39.581 00:10.735 00:39.935 00:06.641 00:39.935 00:09.814 36
P257466 02:44.787 00:05.206 00:45.141 00:11.848 00:45.141 00:15.021 21
P244676 02:46.242 00:01.455 00:46.596 00:13.303 00:46.596 00:16.476 21
P257465 02:49.288 00:03.045 00:49.641 00:16.348 00:49.641 00:19.521 28
P257463 02:52.530 00:03.242 00:52.884 00:19.591 00:52.884 00:22.764 20
P257460 02:52.934 00:00.403 00:53.288 00:19.995 00:53.288 00:23.168 28
P244700 02:59.562 00:06.627 00:59.916 00:26.622 00:59.916 00:29.795 26
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